平成２９年 ９月２０日

第１０期群馬県環境アドバイザー連絡協議会 幹事 各位

（参考送付：各環境アドバイザー登録者 様）

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

第１０期代表 須永 徹

平成２９年度群馬県環境アドバイザー連絡協議会

幹事会について

日頃から、環境アドバイザー幹事として県内各地域での御活躍に御礼申し上げます。
下記のとおり幹事会を開催しますので、御多忙中とは存じますが、御参集のほど

お願い申し上げます。

記

１ 日時 平成２９年１１月８日（水） １４：００～１６：００

２ 場所 群馬県庁 ２９階 ２９５会議室

３ 内容

  第１１期（H30～H32）群馬県環境アドバイザー制度の検討について

（アドバイザー活動の活性化策意見交換）

御来庁の際は、できるだけ公共交通機関を御利用ください。
自動車にてお越しの場合は、県庁の県民駐車場をご使用ください。

※一般のアドバイザーから幹事会に参加してみたいとの要望がありました。
幹事会は幹事以外の方の参加も自由ですので、今回のお知らせは幹事以外の方にも送

付させていただきました。必ず参加を求めるものではありませんので、ご容赦ください。

事務局担当：群馬県環境政策課
環境活動推進係 松原

ＴＥＬ：０２７－２２６－２８２１
Ｅ-mail：ecosusumu@pref.gunma.lg.jp